
İSTİKLAL TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
2025-2026 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI BİRİNCİ DÖNEM  

BİRİNCİ ORTAK SINAVLAR ÇİZELGESİ 
(06 KASIM 2025 TARİHİNDE “9. SINIF MATEMATİK” DERSİ ÜLKE GENELİ ORTAK SINAV OLARAK YAPILACAKTIR) 

SINAV YAPILACAK DERSLER SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAVA GİRECEK OLAN SINIF VE ŞUBELER 

9. SINIF 10. SINIF 11. SINIF 

1 KİMYA 27 EKİM 2025 PAZARTESİ 2. DERS (09.20-10.00) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
2 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 27 EKİM 2025 PAZARTESİ 4. DERS (11.00-11.40) A-B-C-D-E-F-G A-B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

3 İNGİLİZCE 28 EKİM 2025 SALI 2. DERS (09.20-10.00) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

4 COĞRAFYA/ SEÇ. COĞRAFYA 28 EKİM 2025 SALI 4. DERS (11.00-11.40) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 
 

5 FİZİK 30 EKİM 2025 PERŞEMBE 2. DERS (09.20-10.00) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
6 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 30 EKİM 2025 PERŞEMBE 4. DERS (11.00-11.40) B-C-D-E-F-G A-B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

7 BİYOLOJİ 31 EKİM 2025 CUMA 2. DERS (09.20-10.00) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
8 TARİH 31 EKİM 2025 CUMA 4. DERS (11.00-11.40) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

9 FELSEFE 03 KASIM 2025 PAZARTESİ 2. DERS (09.20-10.00) -------------------------- B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

10 SAĞLIK BİL. VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 03 KASIM 2025 PAZARTESİ 4. DERS (11.00-11.40) -------------------------- -------------------------- B-C-D-E-F-G 

11 TEMEL MUHASEBE 03 KASIM 2025 PAZARTESİ 2. DERS (09.20-10.00) A-F-G -------------------------- -------------------------- 
 

12 SEÇ. TEMEL DİNİ BİLGİLER 04 KASIM 2025 SALI 2. DERS (09.20-10.00) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
13 SEÇ. TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 04 KASIM 2025 SALI 2. DERS (09.20-10.00) -------------------------- -------------------------- C-D-E-F-G 

14 SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 04 KASIM 2025 SALI 2. DERS (09.20-10.00) -------------------------- A-B-C-D-E-F-G -------------------------- 
15 SEÇ. ADABI MUAŞERET 04 KASIM 2025 SALI 4. DERS (11.00-11.40) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
16 SEÇ. PROJE TASARIM VE UYG. 04 KASIM 2025 SALI 4. DERS (11.00-11.40) -------------------------- A-B-C-D-E-F-G -------------------------- 

 

17 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA 2. DERS (09.20-10.00) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
18 SEÇ. BİLİŞİM TEKN. VE YAZILIM 05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA 4. DERS (11.00-11.40) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
19 SEÇ. AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GRŞ. 05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA 2. DERS (09.20-10.00) -------------------------- -------------------------- A-B-C-D-E-F-G 

20 SEÇ. ASTRONOMİ VE UZAY BİLİM. 05 KASIM 2025 ÇARŞAMBA 4. DERS (11.00-11.40) -------------------------- -------------------------- B-C-D-E-F-G 
 

21 MATEMATİK/ SEÇ. MATEMATİK 06 KASIM 2025 PERŞEMBE 
BAKANLIK TARAFINDAN 

BELİRLENECEK 

B-C-D-E-F-G 

ÜLKE GENELİ ORTAK SINAV 

A-B-C-D-E-F-G 

(OKUL GENELİ ORTAK SINAV) 
C-D-E-F-G 

(OKUL GENELİ ORTAK SINAV) 
 

22 MESLEKİ MATEMATİK 07 KASIM 2025 CUMA 2. DERS (09.20-10.00) A-F-G -------------------------- -------------------------- 
AÇIKLAMA: ORTAK SINAVLAR ÇİZELGESİNDE YER ALMAYAN DERSLERİN SINAVLARI, İLGİLİ DERSLERİN ÖĞRETMENLERİ TARAFINDAN AYNI SINAV GÜNÜNDE 3 SINAVI GEÇMEMEK 
ÜZERE UYGUN OLAN GÜNLERDE PLANLANACAK VE ÖĞRENCİLERE DUYURULACAKTIR. 
 

SINAVLARDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:  
1- Öğrenciler sınavlara kendi sınıflarında gireceklerdir.  
2- ÖĞRENCİLER SINAVLARINI ERKEN BİTİRMİŞ OLSALAR BİLE TENEFFÜS ZİLİ ÇALMADAN SINIFLARDAN KESİNLİKLE DIŞARI ÇIKARTILMAYACAKLARDIR. ÖĞRETMENLER SINAV 
SAATLERİNDE KARMAŞANIN ÖNLENMESİ, DÜZENİN VE SESSİZLİĞİN SAĞLANMASINDAN NÖBETÇİ ÖĞRETMENLERLE BİRLİKTE SORUMLUDURLAR.  
3- Öğrenciler sınavda kullanacakları araç ve gereçlerini eksiksiz yanlarında bulunduracaklar ve ortak kullanmayacaklardır.  
4- Sınav kurallarına aykırı davranan ve uygunsuz hareketlerde bulunanlar hakkında disiplin yönetmeliği kuralları uygulanacaktır. 

01/10/2025 

Uygundur 

 

Hakan SARIÖZKAN 

Okul Müdürü 

 



İSTİKLAL TİCARET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
2025-2026 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI BİRİNCİ DÖNEM  
İKİNCİ ORTAK SINAVLAR ÇİZELGESİ 

(ÜLKE GENELİ VE İL GENELİ ORTAK SINAV YAPILMAYACAKTIR) 
SINAV YAPILACAK DERSLER SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAVA GİRECEK OLAN SINIF VE ŞUBELER 

9. SINIF 10. SINIF 11. SINIF 

1 KİMYA 22 ARALIK 2025 PAZARTESİ 3. DERS (10.10-10.50) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
2 DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 22 ARALIK 2025 PAZARTESİ 5. DERS (11.50-12.30) A-B-C-D-E-F-G A-B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

3 İNGİLİZCE 23 ARALIK 2025 SALI 3. DERS (10.10-10.50) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

4 COĞRAFYA/ SEÇ. COĞRAFYA 23 ARALIK 2025 SALI 5. DERS (11.50-12.30) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 
 

5 FİZİK 24 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA 3. DERS (10.10-10.50) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
6 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 24 ARALIK 2025 ÇARŞAMBA 5. DERS (11.50-12.30) B-C-D-E-F-G A-B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

7 BİYOLOJİ 25 ARALIK 2025 PERŞEMBE 3. DERS (10.10-10.50) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G -------------------------- 
8 TARİH 25 ARALIK 2025 PERŞEMBE 5. DERS (11.50-12.30) B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

 

9 FELSEFE 26 ARALIK 2025 CUMA 3. DERS (10.10-10.50) -------------------------- B-C-D-E-F-G B-C-D-E-F-G 

10 SAĞLIK BİL. VE TRAFİK KÜLTÜRÜ 26 ARALIK 2025 CUMA 5. DERS (11.50-12.30) -------------------------- -------------------------- B-C-D-E-F-G 

11 TEMEL MUHASEBE 26 ARALIK 2025 CUMA 3. DERS (10.10-10.50) A-F-G -------------------------- -------------------------- 
 

12 SEÇ. TEMEL DİNİ BİLGİLER 29 ARALIK 2025 PAZARTESİ 3. DERS (10.10-10.50) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
13 SEÇ. PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 29 ARALIK 2025 PAZARTESİ 3. DERS (10.10-10.50) -------------------------- A-B-C-D-E-F-G -------------------------- 
14 SEÇ. TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 29 ARALIK 2025 PAZARTESİ 3. DERS (10.10-10.50) -------------------------- -------------------------- C-D-E-F-G 

15 SEÇ. ADABI MUAŞERET 29 ARALIK 2025 PAZARTESİ 5. DERS (11.50-12.30) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
16 SEÇ. PROJE TASARIM VE UYG. 29 ARALIK 2025 PAZARTESİ 5. DERS (11.50-12.30) -------------------------- A-B-C-D-E-F-G -------------------------- 

 

17 MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 30 ARALIK 2025 SALI 3. DERS (10.10-10.50) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
18 SEÇ. BİLİŞİM TEKN. VE YAZILIM 30 ARALIK 2025 SALI 5. DERS (11.50-12.30) A-B-C-D-E-F-G -------------------------- -------------------------- 
19 SEÇ. AHİLİK KÜLTÜRÜ VE GRŞ. 30 ARALIK 2025 SALI 3. DERS (10.10-10.50) -------------------------- -------------------------- A-B-C-D-E-F-G 

20 SEÇ. ASTRONOMİ VE UZAY BİLİM. 30 ARALIK 2025 SALI 5. DERS (11.50-12.30) -------------------------- -------------------------- B-C-D-E-F-G 
 

21 MATEMATİK/ SEÇ. MATEMATİK 05 OCAK 2026 PAZARTESİ 3. DERS (10.10-10.50) B-C-D-E-F-G A-B-C-D-E-F-G C-D-E-F-G 
 

22 MESLEKİ MATEMATİK 06 OCAK 2026 SALI 3. DERS (10.10-10.50) A-F-G -------------------------- -------------------------- 
AÇIKLAMA: ORTAK SINAVLAR ÇİZELGESİNDE YER ALMAYAN DERSLERİN SINAVLARI, İLGİLİ DERSLERİN ÖĞRETMENLERİ TARAFINDAN AYNI SINAV GÜNÜNDE 3 SINAVI GEÇMEMEK 
ÜZERE UYGUN OLAN GÜNLERDE PLANLANACAK VE ÖĞRENCİLERE DUYURULACAKTIR. 
 

SINAVLARDA DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR:  
1- Öğrenciler sınavlara kendi sınıflarında gireceklerdir.  
2- ÖĞRENCİLER SINAVLARINI ERKEN BİTİRMİŞ OLSALAR BİLE TENEFFÜS ZİLİ ÇALMADAN SINIFLARDAN KESİNLİKLE DIŞARI ÇIKARTILMAYACAKLARDIR. ÖĞRETMENLER SINAV 
SAATLERİNDE KARMAŞANIN ÖNLENMESİ, DÜZENİN VE SESSİZLİĞİN SAĞLANMASINDAN NÖBETÇİ ÖĞRETMENLERLE BİRLİKTE SORUMLUDURLAR.  
3- Öğrenciler sınavda kullanacakları araç ve gereçlerini eksiksiz yanlarında bulunduracaklar ve ortak kullanmayacaklardır.  
4- Sınav kurallarına aykırı davranan ve uygunsuz hareketlerde bulunanlar hakkında disiplin yönetmeliği kuralları uygulanacaktır. 

01/10/2025 

Uygundur 

 

Hakan SARIÖZKAN 

Okul Müdürü 

 


